
Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Московской области «Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

ПРИКАЗ № 166

п. Красная Пойма 30.09.2022

«Об открытии студенческого спортивного клуба»

На основании Положения о студенческом спортивном клубе (ССК) ГБПОУ МО 
«Луховицкий аграрно-промышленный техникум», в целях совершенствования 
постановки и организации внеурочной спортивно - массовой и оздоровительной 
работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 03.10.2022 г. на спортивной базе ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно
промышленный техникум» открыть спортивный клуб «Факел».

2. Руководителем ССК «Факел» назначить руководителя физического 
воспитания Урусову Наталию Васильевну.

3. Руководителю ССК «Факел» Урусовой Н.В.:

3.1. Создать структурное подразделение в ССК «Факел» из числа обучающихся 
образовательной организации, их родителей, а также педагогических работников 
образовательной организации.

3.2. Подготовить необходимый перечень документации для практического 
применения и управления работой ССК, согласно Положению.

3.3. Создать информационный уголок о деятельности ССК «Факел».

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно
промышленный техникум» В.Н.Смирнов


